
Zarządzenie Nr 56/45/15 

Wójta Gminy Dzierżoniów 

z dnia 20 kwietnia 2015 r. 
 

w sprawie: powołania obwodowych komisji wyborczych na terenie Gminy Dzierżoniów 

Na podstawie art. 182 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy  
(Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) w związku z uchwałą Państwowej Komisji Wyborczej  
z dnia 11 kwietnia 2011 r. w sprawie powoływania obwodowych komisji wyborczych  
w obwodach głosowania utworzonych w kraju, w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej 
Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej  
oraz do Parlamentu Europejskiego w Rzeczypospolitej Polskiej (M.P. Nr 30 poz. 345) 

 

Wójt Gminy Dzierżoniów zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się obwodowe komisje wyborcze na obszarze Gminy Dzierżoniów w wyborach 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 10 maja 2015 r. w składzie 
określonym w załączniku nr 1  do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

         
 

 

        Wójt Gminy Dzier żoniów 

 /-/ Marek Chmielewski 

 

 

 

 

 



 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Mościsku,  

Adres : Centrum Biblioteczno-Kulturalne, ul. Kolejowa 12 b, Mościsko 

 

1. Pompa Bożena 
Osoba wskazana przez Wójta Gminy Dzierżoniów 

zam.  Nowizna 

2. Horoszkiewicz Jadwiga Ewa 
Zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Janusza Palikota 

zam. Mościsko 

3. Macek Jarosław Artur 
Zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Adama Jarubasa 

zam. Roztocznik 

4. Chorążyczewska Danuta Małgorzata 
Zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Andrzeja Dudy 

zam. Nowizna 

5. Palimąka Bożena Maria 
Zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Pawła Tanajno 

zam. Tuszyn 

6. Szmigielska Krystyna 
Zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Magdaleny Ogórek 

zam. Mościsko 

7. Dudka Katarzyna Magdalena 
Zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Grzegorza Michała Brauna 

zam. Mościsko 

8. Ziernik Katarzyna 
Zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Pawła Kukiza 

zam. Dobrocin 

9. Mika Jakub 
Zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Janusza Korwin- Mikke 

zam. Mościsko 

 
 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Mościsku 

Adres : Centrum Biblioteczno-Kulturalne, ul. Kolejowa 12 b, Mościsko 

 

1. Bednarz Katarzyna Małgorzata 
Osoba wskazana przez Wójta Gminy Dzierżoniów 

zam. Uciechów 

2. Powązka Natalia Weronika 
Zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Janusza Palikota 

zam. Mościsko 

3. Hohol Mateusz Szymon 
Zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Adama Jarubasa 

zam. Jędrzejowice 

4. Włodek Grzegorz Kazimierz 
Zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Andrzeja Dudy 

zam. Uciechów 

5. Palimąka Adam Juliusz 
Zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Pawła Tanajno 

zam. Tuszyn 

6. Panońko Andrzej 
Zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Magdaleny Ogórek 

zam. Jodłownik 

7. Ślezak Teresa Krystyna 
Zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Grzegorza Michała Brauna 

zam. Mościsko 

8. Wrońska Joanna Maria 
Zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Pawła Kukiza 

zam. Owiesno 

9. Oleszkiewicz Paulina Karolina 
Zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Janusza Korwin- Mikke 

zam. Mościsko 

 
 
 

Załącznik nr 1  
do Zarządzenia nr 56/45/15  
Wójta Gminy Dzierżoniów 
z dnia 20 kwietnia 2015 r.  



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 we Włókach  

Adres: Sala Integracji Społecznej – Włóki 78 

 

1. Tyszer Maria Ewelina 
Osoba wskazana przez Wójta Gminy Dzierżoniów 

zam. Ciepłowody 

2. Dolińska Sylwia Maria 
Zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Janusza Palikota 

zam. Tuszyn 

3. Pięt Grażyna Bogusława 
Zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Adama Jarubasa 

zam. Włóki 

4. Jedynak Adam Paweł 
Zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Andrzeja Dudy 

zam. Włóki 

5. Kli ś Maria 
Zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Pawła Tanajno 

zam. Włóki 

6. Siekierka Stanisław 
Zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Magdaleny Ogórek 

zam. Włóki 

7. Dąbrowski Adam Marcin 
Zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Grzegorza Michała Brauna 

zam. Mościsko  

8. Olejniczak Andrzej Piotr 
Zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Bronisława Komorowskiego 

zam. Uciechów 

9. Oszywa Tomasz Dominik 
Zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Mariana Janusza Kowalskiego 

zam. Uciechów 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Tuszynie  

Adres: Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II- Tuszyn 47 

 

1. Kaliska Barbara Maria 
Osoba wskazana przez Wójta Gminy Dzierżoniów 

zam. Tuszyn 

2. Michałek Sybilla Ilona 
Zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Janusza Palikota 

zam. Tuszyn  

3. Hohol Mariusz Sebastian 
Zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Adama Jarubasa 

zam. Jędrzejowice  

4. Włodek Mirosław Wojciech 
Zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Andrzeja Dudy 

zam. Uciechów 

5. Panońko Remigiusz Marcin 
Zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Magdaleny Ogórek 

zam. Jodłownik  

6. Marcińczak Michał Dawid 
Zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Grzegorza Michała Brauna 

zam. Mościsko 

7. Jędrzejewska Iwona Katarzyna 
Zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Mariana Janusza Kowalskiego 

zam. Tuszyn  

8. Klimczak- Bober Agnieszka Janina 
Zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Pawła Kukiza 

zam. Owiesno  

9. Ferenc Paulina 
Zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Janusza Korwin- Mikke 

zam. Tuszyn 

 
 
 
 
 



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Książnicy 

Adres: Park wiejski z infrastruktur ą sportowo-rekreacyjną , Książnica 5A 

 

1. Kosek Rafał 
Osoba wskazana przez Wójta Gminy Dzierżoniów 

zam. Dzierżoniów 

2. Kowalczuk Kamil Dariusz 
Zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Janusza Palikota 

zam. Mościsko 

3. Hohol Małgorzata Zofia 
Zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Adama Jarubasa 

zam. Jędrzejowice 

4. Kli ś Tadeusz Józef 
Zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Pawła Tanajno 

zam. Włóki 

5. Kroczak Piotr Mirosław 
Zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Magdaleny Ogórek 

zam. Uciechów 

6. Cieśla Bronisław Franciszek 
Zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Grzegorza Michała Brauna 

zam. Nowizna 

7. Gniedziejko Arkadiusz 
Zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Bronisława Komorowskiego 

zam. Nowizna 

8. Donosewicz Monika Małgorzata 
Zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Mariana Janusza Kowalskiego 

zam. Książnica 

9. Oleksak Urszula Joanna 
Zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Pawła Kukiza 

zam. Ostroszowice 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 w Uciechowie  

Adres: Lokal gminny po byłej szkole, ul. Piastowska 1, Uciechów 

 

1. Kaniowska Małgorzata 
Osoba wskazana przez Wójta Gminy Dzierżoniów 

zam. Dzierżoniów 

2. Dziedzic-Nowak Agata 
Zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Janusza Palikota 

zam. Roztocznik  

3. Stefańczyk Beata Olga 
Zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Adama Jarubasa 

zam. Uciechów 

4. Piątkowska Ewa  
Zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Andrzeja Dudy 

zam. Uciechów 

5. Kuźmińska Karolina Beata 
Zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Pawła Tanajno 

zam. Dobrocin 

6. Panońko Krystyna Teresa 
Zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Magdaleny Ogórek 

zam. Jodłownik  

7. Cieśla Bożena Grażyna 
Zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Grzegorza Michała Brauna 

zam. Nowizna 

8. Włodek Izabela 
Zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Mariana Janusza Kowalskiego 

zam. Uciechów 

9. Malesza Wioleta Edyta 
Zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Pawła Kukiza 

zam. Książnica 

 

 

 

 



 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7 w Dobrocinie   

Adres: Centrum Kulturalno- Sportowo- Oświatowe, ul. Kościuszki 14 a, Dobrocin 

 

1. Hoffmann Anna 
Osoba wskazana przez Wójta Gminy Dzierżoniów 

zam. Bielawa 

2. Pinkosz Elżbieta Małgorzata 
Zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Janusza Palikota 

zam. Roztocznik  

3. Gałek Aleksandra Krystyna 
Zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Adama Jarubasa 

zam. Piława Dolna 

4. Borkowski Andrzej Mateusz 
Zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Andrzeja Dudy 

zam. Uciechów 

5. Kli ś Wojciech Paweł 
Zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Pawła Tanajno 

zam. Włóki  

6. Dąbrowski Marcin Zbigniew 
Zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Grzegorza Michała Brauna 

zam. Mościsko 

7. Podwiński Janusz Piotr 
Zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Bronisława Komorowskiego 

zam. Ostroszowice 

8. Izdebska Janina Henryka 
Zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Mariana Janusza Kowalskiego 

zam. Piława Dolna 

9. Kidzińska Aleksandra Katarzyna 
Zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Pawła Kukiza 

zam. Ostroszowice 

 
 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8 w Roztoczniku 

Adres:   Budynek Wielofunkcyjny- Roztocznik 41 A 

 

1. Nowak Grzegorz 
Osoba wskazana przez Wójta Gminy Dzierżoniów 

zam. Dzierżoniów                                

2. Dziagacz Danuta Elżbieta 
Zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Janusza Palikota 

zam. Roztocznik  

3. Macek Remigiusz Piotr 
Zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Adama Jarubasa 

zam. Roztocznik  

4. Staszkowian Sylwia 
Zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Andrzeja Dudy 

zam. Roztocznik 

5. Michalczyszyn Agnieszka  
Zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Pawła Tanajno 

zam. Włóki  

6. Ślezak Barbara Katarzyna 
Zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Grzegorza Michała Brauna 

zam. Mościsko 

7. Kufel Dariusz Jan 
Zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Bronisława Komorowskiego 

zam. Roztocznik  

8. Gołębiowska Celina 
Zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Pawła Kukiza 

zam. Jodłownik  

9. Staszkowian Anna Zofia 
Zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Janusza Korwin- Mikke 

zam. Roztocznik  

 
 
 
 
 
 



 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9 w Piławie Dolnej   

Adres: Zespół Szkolno- Przedszkolny - Piława Dolna, ul. Główna 50 

 
1. Sroka Krzysztof 

Osoba wskazana przez Wójta Gminy Dzierżoniów 
zam. Bielawa 

2. Pompa Dagmara Agnieszka 
Zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Janusza Palikota 

zam. Nowizna 

3. Podkówka Monika Anna 
Zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Andrzeja Dudy 

zam. Nowizna 

4. Zawiślak Joanna Zofia 
Zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Pawła Tanajno 

zam. Kiełczyn 

5. Motylski Tadeusz Stanisław 
Zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Magdaleny Ogórek 

zam. Piława Dolna 

6. Żygadło Bożena 
Zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Grzegorza Michała Brauna 

zam. Piława Dolna 

7. Taraszkiewicz Mirosław Paweł 
Zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Bronisława Komorowskiego 

zam. Piława Dolna 

8. Izdebski Jan Antoni 
Zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Mariana Janusza Kowalskiego 

zam. Piława Dolna 

9. Kielar Danuta Eugenia 
Zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Pawła Kukiza 

zam. Piława Dolna 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10 w Owieśnie   

Adres: Świetlica Wiejska- Owiesno 88 

 
1. Kozłowska Marzena 

Osoba wskazana przez Wójta Gminy Dzierżoniów 
zam. Różana  

2. Pestkowska Joanna Dorota 
Zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Janusza Palikota 

zam. Owiesno  

3. Stępień Marlena Emilia 
Zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Adama Jarubasa 

zam. Owiesno 

4. Bzowy Dariusz Jan 
Zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Andrzeja Dudy 

zam. Myśliszów  

5. Fil Paulina Izabela 
Zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Pawła Tanajno 

zam. Owiesno  

6. Klimczak Anna Romana 
Zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Magdaleny Ogórek 

zam. Owiesno  

7. Starzec Urszula 
Zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Grzegorza Michała Brauna 

zam. Piława Dolna 

8. Lasota Barbara Zofia 
Zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Bronisława Komorowskiego 

zam. Owiesno  

9. Gródek Katarzyna 
Zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Pawła Kukiza 

zam. Ostroszowice 

 
 
 
 
 



 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11 w Ostroszowicach  

Adres: Zespół Szkolno-Przedszkolny, ul. Bielawska 58, Ostroszowice 

 

1. Zając Urszula 
Osoba wskazana przez Wójta Gminy Dzierżoniów 

zam. Dzierżoniów                 

2. Schneider Katarzyna Anna 
Zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Adama Jarubasa 

zam. Jodłownik  

3. Kubera Marcin Łukasz 
Zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Andrzeja Dudy 

zam. Ostroszowice 

4. Andruszkiewicz Bogusława Urszula 
Zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Pawła Tanajno 

zam. Kiełczyn  

5. Podolska Elżbieta 
Zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Magdaleny Ogórek 

zam. Ostroszowice 

6. Starzec Mateusz Adam 
Zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Grzegorza Michała Brauna 

zam. Piława Dolna 

7. Hamela Marianna Danuta 
Zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Bronisława Komorowskiego 

zam. Ostroszowice 

8. Szachniewicz Sylwia Elżbieta 
Zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Mariana Janusza Kowalskiego 

zam. Uciechów 

9. Gołębiowska Aleksandra Zofia 
Zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Pawła Kukiza 

zam. Jodłownik  

 
 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12 w Jodłowniku  

Adres: Domek Myśliwski- Jodłownik 40 

 

1. Wojtasik Bogumiła 
Osoba wskazana przez Wójta Gminy Dzierżoniów 

zam. Jodłownik  

2. Maciak Bożena Wiesława 
Zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Janusza Palikota 

zam. Jodłownik  

3. Schneider Ewa  
Zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Adama Jarubasa 

zam. Jodłownik  

4. Brzęk Zbigniew  
Zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Andrzeja Dudy 

zam. Jodłownik  

5. Kuźmińska Agnieszka 
Zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Pawła Tanajno 

zam. Dobrocin 

6. Kamosz Bożena 
Zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Magdaleny Ogórek 

zam. Ostroszowice 

7. Mika Krzysztof 
Zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Bronisława Komorowskiego 

zam. Jodłownik 

8. Kujawa Bożena  
Zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Mariana Janusza Kowalskiego 

zam. Jodłownik  

9. Panońko Piotr Jan 
Zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Pawła Kukiza 

zam. Jodłownik 

 

 

 

 



 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13 w Piławie Dolnej- Areszt Śledczy, 

Adres : Biuro Wychowawcy – Piława Dolna, ul. Błotnista 12 

 

1. Horożaniecki Stanisław 
Osoba wskazana przez Wójta Gminy Dzierżoniów 

zam. Dzierżoniów 

2. Glapa-Felsztyńska Małgorzata Elżbieta 
Zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Adama Jarubasa 

zam. Ostroszowice 

3. Kostek-Płaczek Agata Wiesława 
Zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Andrzeja Dudy 

zam. Uciechów 

4. Chryplewicz Sylwia Regina 
Zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Pawła Tanajno 

zam. Włóki  

5. Kowal Andrzej 
Zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Magdaleny Ogórek 

zam. Jodłownik  

6. Juraszek Karolina 
Zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Grzegorza Michała Brauna 

zam. Piława Dolna 

7. Malinowska Anna Maria 
Zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Pawła Kukiza 

zam. Piława Dolna 

 

 

 

 

 

 


